寄附申込書（ふるさと納税）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　長洲町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　〔申込者〕
　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　(ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
　　下記のとおり長洲町への寄附を申し込みます。

記
　１　寄附金額　　　　　　　　　　　　　円

　２　希望する納入方法

納　入　方　法

いずれかに○印をお願いします。
① 郵便振替（ゆうちょ銀行・郵便局の窓口で納入。手数料は町が負担します。）

② 納入通知書（長洲町指定金融機関等〔肥後銀行、熊本中央信用金庫、JA玉名〕の窓口で納入。手数料は町が負担します。）

③ 口座振込（長洲町指定金融機関等以外の金融機関で振込み。手数料は寄附者の負担になります。）

④ 現金書留（郵送料等は寄附者の負担になります。）

　　　※　申込書受付後に町から郵便振替用紙、納入通知書または収入口座番号等のお知らせを送付いたします。
　３　長洲町に対するゆかり・メッセージなどがありましたら、お書きください。

４　寄附金採納状況の公表時に、氏名・住所（市区町村名まで）について公表を
　　〔　してもよい　・　希望しない　〕　（いずれかに○印つけてください。）

５  ワンストップ特例申請を

　　〔　希望する　・　希望しない　〕　（いずれかに○印つけてください。）

（備考）この申込書によりお預かりした個人情報は、この寄附に関する業務以外の目的には
利用いたしません。

【送付・問合先】〒869-0198　熊本県玉名郡長洲町大字長洲2766番地
　　　　　　　　　長洲町役場　まちづくり課　企画調整係
　　　　        　℡　０９６８－７８－３２３９ ・　E-mail furusato@town.nagasu.lg.jp
別記様式第1号（第2条関係）

～お礼品名（または4ケタの管理番号）記入欄～